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Duke u bazuar ne nén -paragrafin 3.1 te paragrafit 3 dhe 4 te nenit 68 te Ligjit Nr.
06/L -114 pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare Nr. 8 / 11 mars 2019), Ligjin Nr. 03/L
212 té Punés dhe nén -paragrafin 5.1 te paragrafit 5 te nenit 6 te Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne
Sektorin Publik si dhe nenin 44 te Ligjit Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Udhéhegésja e Divizionit pér Burime Njerézore né Ministriné e
Drejtésis€, nxjerr:

VENDIM
mbi anulimin e Konkursit te jashtém né IML pér kéto Pozita:

1. Anulohen procedurat e rekrutimit sipas Konkursit te jashtém né Institutin e
Mjekésisé Ligjore té publikuara me datén e njoftimit 11.08.2022, né afatin pér
aplikim nga data 10.09.2022 deri 24.09.2022 pér kéto Pozita:

1.1 Drejtor i Departamentit pér Mbéshtetje Mjeko -Ligjore - 1 (njé) vend pune
1.2 Drejtor i Departamentit pér Mjekési Ligjore - 1 (njé) vend pune;
1.3 Udhéheqés i Divizionit pér Cilési - 1 (njé) vend pune;

2. Vendimi hyn né fuqi né datén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Divizioni pér Burime Njerézore gjate fazés sé verifikimit paraprak ka konstatuar se
Konkursi i jashtem i publikuar pér aplikim me datén 10.09.2022 pér Pozitat: Drejtor i
Departamentit pér Mbéshtetie Mjeko -Ligjore -1 (nj€) vend pune, Drejtor i
Departamentit pér Mjekési Ligjore - 1 (njé) vend pune dhe Udhéheqés i Divizionit
pér Cilési -1 (njé) vend pune, duhet te pérsériten sepse se paku tre (3) kandidaté nuk
i plotésojné kushtet dhe kriteret e parapara pér kéto Pozita te shpallura me konkurs,
e icili duhet té pérséritet brenda afatit ligjor t&€ paraparé me Ligj.

Andaj, bazuar né nén -paragrafin 3.1 té paragrafit 3 dhe 4 te nenit 68 te Ligjit Nr.
06/L -114 pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare Nr. 8 / 11 mars 2019), Ligjin Nr. 03/L
212 té¢ Punés dhe nén -paragrafin 5.1 te paragrafit 5 te nenit 6 te Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né



Sektorin Publik si dhe nenin 44 te Ligjit Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.
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